

**Habekost Holding ApS**  
Michael Habekost, Havrevej 31, 7490 Aulum

**CVR-nr. 32 32 84 15**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021

---

Michael Habekost  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Habekost Holding ApS Michael Habekost Havrevej 31 7490 Aulum
	CVR-nr.: 32 32 84 15 Stiftet: 10. december 2013 Hjemsted: Aulum Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Habekost
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele i selskaber og investeringer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.789</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.890	-19.266
<b>Resultat før skat</b>	<b>-22.640</b>	<b>-23.055</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.640</b>	<b>-23.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-22.640	-23.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.640</b>	<b>-23.055</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	999.992	999.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>999.992</u>	<u>999.992</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>999.992</u></b>	<b><u>999.992</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>53</u>	<u>46</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53</u></b>	<b><u>46</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.000.045</u></b>	<b><u>1.000.038</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	267.498	290.138
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>347.498</u></b>	<b><u>370.138</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	648.547	625.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>652.547</u>	<u>629.900</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>652.547</u></b>	<b><u>629.900</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.000.045</u></b>	<b><u>1.000.038</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	313.193	393.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	-23.055	-23.055
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	290.138	370.138
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.640	-22.640
	<b>80.000</b>	<b>267.498</b>	<b>347.498</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>999.992</u>	<u>999.992</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>999.992</b></u>	<u><b>999.992</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>999.992</b></u>	<u><b>999.992</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 26 vedrørende underskudsfræmførsel. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed vedr. den tidsmæssige udnyttelse heraf.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		